
(1.  O 
Stránka 11 

- v 
4 

'k§) o SMLOUVA O ZŘÍZEN! SLUžEBNOSTI 
INŽENÝRSKÉ SÍTĚ číslo 0965/2018 

kterou dne, měsíce a roku níže uvedeného uzavřeli dle ustanovení *1267 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

1. Vodovody a kanalizace Znojemsko, IČ: 45671745, 
Kotkova 20, 669 02 Znojmo, 
jejímž jménem jedná Ing. Luděk Müller, tajemník svazku, 
jako oprávněný ze služebnosti (dále jen „Oprávněný") 

a 
2. Město Znojmo, IČ: 002 93 881, DIČ: CZ00293881, 
povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona Č. 340/2015 Sb. (o registru smluv) 
se sídlem: Znojmo, Obroková 1/12, PSČ 669 22, 
jednající Jan Grois, MBA, starostou, 
jako obtížená ze služebnosti (dále jen „Obtížený") 

(oba též jako „smluvní strana" nebo „smluvní strany"), 

všichni účastníci a jejich oprávnění zástupci dle vlastního prohlášení pině způsobilí k právním 
úkonům 
takto: 

Čl. I. 
Úvodní ustanovení 

1. Obtížený výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovitostí: 

pozemku parcelní číslo 263/1 o výměře 77852 m2  (ostatní plocha), 
pozemku parcelní číslo 263/106, o výměře 140 m2  (ostatní plocha), 
pozemku parcelní číslo 263/107, o výměře 852 m2  (ostatní plocha), 
pozemku parcelní číslo 263/109, o výměře 208 m2  (ostatní plocha), 
pozemku parcelní číslo 263/110, o výměře 2515 m2  (ostatní plocha) 

pozemky zapsané na LV číslo 10001, u Katastrálního úřadu pro Jihomoravský kraj, 
katastrální pracoviště ve Znojmě, pro katastrální území Znojmo - Louka, obec Znojmo, 
okres Znojmo (dále jen „Pozemek"). 

2. Oprávněný je vlastníkem a provozovatelem stavby s názvem: „Splašková kanalizace, 
kanalizační šachty a vodovodní řad v k. ú. Znojmo — Louka" (dále jen „Zařízení"), na 
zatíženém pozemku. 
Zařízení je ve vlastnictví Oprávněného. 

Splašková kanalizace, kanalizační šachty, vodovodní řad — Znojmo-Louka 



Zřízení služebnosti inženyrskesí 
1. Obtížený zřizuje ve prospěch OprávnOného služebnost inžénýrské sítě spočívající ve 
zřízení, provozování, údržbě a opravách Zařízení k Pozemku, v rozsahu vymezeném v 
Geometrickém plánu č. 1327-290/2018, vypracovaném Květoslavou Popelkovou, Citonice 
103, Citonice 671 01, který úředně ověřil Ing. Petr Gabriel pod číslem 361/2018 dne 
23. 8. 2018, odsouhlaseném Katastrálním úřadem pro Jihomoravský kraj, katastrální 
pracoviště ve Znojmě, dne 27. 8. 2018, pod číslem PGP-1539/2018-713, který je jako příloha 

Č. 1 nedílnou součástí této smlouvy. 
Geometrický plán vymezuje rozsah Služebnosti, a to dle listů následovně: 

• list 1, 2, 3 — vymezuje splaškovou kanalizaci a kanalizační šachty, 

• list 4, 5, 6 — vymezuje vodovodní řad. 
Služebnost zahrnuje též právo provádět na Zařízení úpravy za účelem jeho modernizace nebo 
zlepšení jeho výkonnosti (dále jako „Služebnost"). 

2. Oprávněný Služebnost přijímá a Obtížený je povinen ji strpět. 

3. Služebnost se zřizuje na dobu neurčitou. 

čí III. 
Cena 

Služebnost se zřizuje bezúplatně. 

či. INT. 
Práva a povinnosti oprávněného a obtíženého 

1. Práva a povinnosti Oprávněného vyplývají ze Zákona a z této smlouvy. 

2. Oprávněný je povinen oznámit Obtíženému každý vstup na Pozemek, včetně oznámení 
činností, které v této souvislosti budou na Pozemku vykonávány. Oznámení musí být učiněno 
písemnou formou na adresu Obtíženého uvedenou v této smlouvě. Vstup na Pozemek za 
účelem provedení prací oznámí Oprávněný Obtíženému bezodkladně, nejpozději však pět dnů 
před vstupem. Toto ujednání se netýká vstupu na pozemek z důvodů havárie zařízení či běžné 
údržby zařízení. Běžná údržba spočívá v odkalování, trasování, údržbě poklopů a hydrantů, 
údržbě orientačních sloupků, atd. — prací, u nichž nedojde k výkopovým pracím. Po skončení 
prací uvede Oprávněný Pozemek do předchozího stavu, a nebude-li to možné s ohledem na 
povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu účelu nebo užívání 
Pozemku, a bezodkladně, nejpozději však do pěti dnů, oznámí tuto skutečnost Obtíženému. 
Při provádění prací za účelem odstranění nebo okleštění stromoví, v součinnosti s Městskou 
zelení Znojmo, p.o., kontaktní osoba Ing. Radoslav Habrdle, telefon: 515226408, mail: 
habrdle@znojmozelen.cz,  je oprávněný povinen na svůj náklad provést likvidaci vzniklého 
klestu a zbytků po těžbě a co nejvíce šetřit práv vlastníka Pozemku. 

3. Oprávněný je povinen při výkonu svých oprávnění stanovených v Zákoně šetřit práv 
Obtíženého. Při vstupu na Pozemek je Oprávněný povinen počínat si tak, aby nedocházelo ke 
škodě na Pozemku, po skončení prací je Oprávněný povinen uvést Pozemek do předchozího, 
popřípadě náležitého stavu a nahradit škodu způsobenou provedením prací. 

4. Oprávněný je povinen zpřístupnit na žádost Obtíženého dokumentaci zařízení na Pozemku 
v rozsahu stanoveném v ustanovení § 161 zákona č. 183/2006 Sb. (Stavební zákon). 

Splašková kanalizace, kanalizační šachty, vodovodní řad — Znojmo-Louka 



5. Smluvní strany se dohodly, že pro každý jednotlivý případ porušení povinnosti 
specifikované v čl. IV. odst. 2 a odst. 3. této smlouvy ze strany Oprávněného, uhradí 
Oprávněný Obtíženému smluvní pokutu ve výši 500,- Kč (slovy: Pět set korun českých), 
přičemž platí, že tímto není nikterak dotčen nárok Obtíženého na náhradu škody vzniklou 
z porušení takové povinnosti, ust. § 2050 občanského zákoníku se nepoužije. 
6. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud dojde k odstranění zařízení z Pozemku, uzavřou 
mezi sebou dohodu o zániku služebnosti inženýrské sítě, a to nejpozději do 1 měsíce od 
odstranění zařízení. Pokud Oprávněný odmítne uzavřít ve stanovené lhůtě s Obtíženým tuto 
dohodu, je povinen Uhradit Obtíženému smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč (slovy: Deset 
tisíc korun českých), přičemž platí, že tímto není nikterak dotčen nárok Obtíženého na 
náhradu škody vzniklou z porušení takové povinnosti, ust. § 2050 občanského zákoníku se 
nepoužije. 

7. Povinný prohlašuje, že bude dodržovat a respektovat ochranné pásmo vodovodu vyhlášené 
dle zákona Č. 274/2001Sb. o vodovodech a kanalizacích v platném znění. 

ČI. V. 
Vklad Služebnosti do katastru nemovitostí 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že Služebnost nabude Oprávněný dnem vkladu 
Služebnosti do katastru nemovitostí. 
2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že návrh na vklad Služebnosti předloží v zastoupení 
účastníků příslušnému katastrálnímu úřadu Obtížený, a to do 30 dnů ode dne podpisu této 
smlouvy poslední smluvní stranou. 

3. Náklady spojené s vyhotovením této smlouvy a náklady spojené se správním poplatkem na 
vklad Služebnosti do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Obtížený. 

ČI. VI. 
Doložka dle ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

Povinný prohlašuje, že tato smlouva je uzavřena v souladu s ust. § 41 odst. 1 zákona č. 
128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů. Zřízení věcného břemene dle této 
smlouvy bylo schváleno na schůzi Rady města Znojma dne 10. 09. 2018, usnesením 
Č. 154/2018 (bod č. 7212). 

ČI. VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
2. Tuto smlouvu lze změnit jen na základě dohody smluvních stran uzavřené v písemné 
formě. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž oprávněná obdrží jeden stejnopis, obtížený obdrží dva stejnopisy a jeden stejnopis 
bude použit pro účely vkladu práva oprávněné odpovídajícího služebnosti do katastru 
nemovitostí. 

4. Tato smlouva obsahuje úpiné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které 
strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této 
smlouvy. Zádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po 

Splašková kanalizace, kanalizační šachty, vodovodní řad — Znojmo-Louka 



Ve Znojmě

Obtížený:

dne 1 4, 11, 2018

, starosta města Znojma

Stránka 14

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy
a nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

5. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu pinění této
smlouvy, ledaže je v této smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní
strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných doposud mezi nimi zavedených obchodních
zvyklostí či praxe.

6. Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 545 občanského zákoníku v tom rozsahu, že jejich
právní jednání nebude vyvolávat právní následky plynoucí ze zvyklostí a zavedené praxe
stran.

7. Smluvní strany se dohodly, že obtížený je oprávněn požadovat úroky z úroků.

8. Ukáže-li se některé z ustanovení této smlouvy neplatným, posoudí se vliv této vady na
ostatní ustanovení této smlouvy podle § 576 občanského zákoníku; to platí obdobně pro
případ zdánlivého (nicotného) ustanovení této smlouvy. V pochybnostech se má za to, že by
k uzavření této smlouvy došlo i bez neplatné (resp. zdánlivé) části.

9. Pokud jakákoli část závazku podle této smlouvy je nebo se stane neplatnou, zdánlivou či
nevymahatelnou, nebude to mít vliv na platnost a vymahatelnost ostatních závazků podle této
smlouvy a smluvní strany se zavazují nahradit takovouto neplatnou, zdánlivou nebo
nevymahatelnou část závazku novou, platnou a vymahatelnou částí závazku, jejíž předmět
bude nejlépe odpovídat předmětu původního závazku. Pokud by tato smlouva neobsahovala
nějaké ustanovení, jehož stanovení by bylo jinak pro vymezení práv a povinností odůvodněné,
smluvní strany učiní vše pro to, aby takové ustanovení bylo do této smlouvy dopiněno.

10. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavřely svobodně, vážně, určitě a
srozumitelně po vzájemné dohodě, souhlasí s jejím zněním, což potvrzují svými podpisy
připojenými pod její text.

Přílohy:
- Příloha č. 1 - Geometrický pláně. 1327-290/2018

Ve Y"Iir dne 4- 11

Vodovody a kanalizace Znojemsko
Ing. Luděk Milner, tajemník svazku

Oprávněný:

Splašková kanalizace, kanalizační šachty, vodovodní řad — Znojmo-Louka



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
Dosavadní stav 

Porovnání se stavem evidence právních vztahů Typ stavby Druh pozemku Druh pozemku Výměra parcely Výměra parcely 
011 prechdz z pozemku 

označeného v 
Výměra dílu Označení 

dilu 
eislo listu 
vlostnictvi 

katastru drivějěr poz. 
nemovitosti evidenci 

Způsob využití 

Označení 

pozemku 

parc. číslem Způsob využití 

Označení 

pozemku 

parc. číslem Způsob využit/ 

ZpOs. 

určeni 

výměr 

ho 

Nový stav 

ha rvI 

10001 

10001 

10001 

10001 

10001 

263/1 

263/106 

263/107 

263/109 

263/110 

263/1 

263/106 

263/107 

263/109 

263/110 

ha 

Oprávněný : dle listiny 
Druh věcného břemene : dle listiny 

GEOMETRICKÝ PLÁN 
pro 
vymezení rozsahu věcného břemene 

k části pozemku 

Geometrický plán ověřil úrodná oprávněný zernSmdřický inženýr: Stejnopis °Mil úředně oprávněný zernámářic4 inženýr: 

Jméno, příjmení: 
ing. Petr GABRIEL 

Jméno, příjmení: ing. Petr GABRIEL 

číslo položky eeznarnu úrodná oprovnénych 

zernčlměrlokych inženýrů: 1318/1995 
číslo položky seznamu áředná oprdvntiných 

zerněrnálickýoh inženýrů: 1318/1995 

Duo: 24.08.2018 čísi.: 361/2018 Dne. 27.08.2018 10: 349/2018 

Nálezitostrni a přesnost( odpovídá právním předpisům. Tento stejnopis odpovídá geornetrickérnu plánu v elektronicke podobě uloženém 

v dokumentaci katastrálnlho úřadu. 

Vyhotovitel: Popelkovd Květoslava 

Citonice 103,671 01 

724/781646 

Katostrální úřad souhlasí s očlelováním parcel. 

KU' pro jihomoravský kraj 
KP Znojmo 
Petra Konečná 

 

PGP-1539/2018-713 
2018.08.27 09:30:22 CEST 

Ověření stejnopleu geometrického plánu v listinne podobě. 

.------- 

-

c■ etr GA6, 
„e5.4.7p \od ,7s,"C)/ 

\"• ,' ,C1.,,,, 
:›'' q?. . .-, .,,. 

_ 
, ....Á .. i. z-, 

,..., 
/., \s. 

,,,... 
,,f• ,, '. m, 

a; .4... 
O '''‹•., 
'°'', '"'"Podlo S '''' '''61}:Cs:;  

l',7ta',.„, -  
-''Y Zerne.`" 

Číslo pidnu: 1327-290/2018 

Okres: Znojmo 

Obec: Znojmo 

Kat. území: Znojmo—Louka 

mapoy9 list: Znojmo 6-7/33 
Dosavadním vlastníkům pozemka byla poskytnuta možnost 
seznámit se v terénu e průběhem navrhovaných nových hranic, 
které byly označeny předepsonym způsobem: 



Seznam souřadnic (S-JTSK) 

Souřadnice pro zápis do KN Souřadnice určené měřením Souřadnice pro zópis do KN 
Č. bodu Y X kód ke. X Poznómka C. bodu Y X kód kv. X 
173-128 641999.81 1195645.57 3 obrubník 68 641980.33 1195675.90 3 
173-130 641999.11 1195643.28 3 obrubník 69 641979.68 1195674.10 3 
173-131 641991.33 1195639.58 3 obrubník 70 641979.40 1195673.29 3 
173-343 641909.69 1195618.15 3 plot 71 641918.28 1195649.44 3 
173-344 641907.67 1195618.15 3 plot 72 641907.65 1195642.22 3 
173-345 641904.87 1195619.00 3 obrubník 73 641894.21 1195628.35 3 
173-347 641896.09 1195637.54 3 obrubnlk 74 641898.40 1195632.67 3 

173-350 641897.04 1195646.44 3 obrubník 75 641904.53 1195639.00 3 
173-351 641900.61 1195649.85 3 obrubník 76 641901.68 1195626.84 3 
173-366 641888.86 1195645.79 3 obrubník 77 641901.30 1195626.55 3 
173-372 641908.71 1195647.14 3 obrubník 78 641896.68 1195623.04 3 
173-387 641958.94 1195666.21 3 obrubník 79 641893.76 1195629.32 3 

173-389 641961.37 1195661.01 3 obrubník 80 641897.94 1195633.64 3 
173-395 641981.31 1195674.72 3 obrubník 81 641912.37 1195648.53 3 
173-398 641989.88 1195667.50 3 obrubník 82 641914.58 1195650.82 3 
173-399 641982.48 1195672.84 3 obrubník 83 641930.87 1195657.96 3 
173-401 641981.74 1195672.24 3 obrubník 84 641931.25 1195657.04 3 
173-403 641987.78 1195665.93 3 zeď 85 641915.17 1195649.98 3 
173-404 641982.92 1195680.41 3 obrubník 86 641914.57 1195649.36 3 
173-405 641984.48 1195680.95 3 obrubník 87 641891.72 1195633.71 3 
173-406 641992.04 1195678.89 3 obrubník 88 641896.38 1195640.26 3 

173-411 641981.42 1195662.85 3 zeď 89 641906.46 1195649.11 3 

173-412 641985.64 1195666.25 3 zeď 90 641905.70 1195649.78 3 
173-416 641886.49 1195644.96 3 obrubník 91 641896.56 1195641.91 3 

173-417 641899.77 1195616.39 3 obrubník 92 641894.20 1195647.63 3 
173-421 641904.11 1195651.17 3 obrubník 93 641893.25 1195647.31 3 

173-426 641986.25 1195665.19 3 zeď 94 641895.78 1195641.14 3 

173-427 641984.54 1195665.62 3 zeď 95 641891.23 1195634.76 3 

733-3145 641981.70 1195672.58 6 hranice pozemku 96 641982.87 1195669.58 3 

35 641897.11 1195622.12 3 věcné břemeno 97 641983.44 1195668.22 3 

36 641901.73 1195625.63 3 věcné břemeno 98 641959.72 1195664.54 3 
37 641902.57 1195626.26 3 věcné břemeno 99 641959.30 1195665.45 3 
38 641905.72 1195639.71 3 věcné břemeno 100 641893.03 1195630.88 3 
39 641918.75 1195648.55 3 věcné břemeno 101 641901.23 1195633.64 3 

40 641977.67 1195671.55 3 věcné břemeno 102 641908.77 1195618.15 3 
41 641978.02 1195670.65 3 věcné břemeno 103 641901.97 1195634.46 3 
42 641984.34 1195667.82 3 věcné břemeno 104 641899.88 1195639.56 3 

43 641985.23 1195666.02 3 věcné břemeno 105 641908.80 1195643.78 3 
44 641985.76 1195664.95 3 věcné břemeno 106 641909.05 1195644.42 3 

45 641986.66 1195665.39 3 věcné břemeno 107 641914.43 1195647.94 3 

46 641985.08 1195668.59 3 věcné břemeno 108 641915.20 1195648.00 3 

47 641978.80 1195671.39 3 věcné břemeno 109 641926.96 1195652.60 3 

48 641978.60 1195671.91 3 věcné břemeno 110 641930.42 1195646.72 3 

49 641979.88 1195672.41 3 věcné břemeno 111 641931.28 1195647.22 3 

50 641981.73 1195672.36 6 věcné břemeno 112 641927.90 1195652.98 3 

51 641983.19 1195672.33 3 věcné břemeno 113 641977.55 1195672.74 3 

52 641992.42 1195672.11 3 věcné břemeno 114 641977.36 1195673.22 3 
53 641999.94 1195656.80 3 věcné břemeno 115 641948.18 1195662.13 3 

54 641996.73 1195652.37 3 věcné břemeno 116 641926.99 1195653.69 3 

55 641997.02 1195642.29 3 věcné břemeno 117 641914.97 1195648.98 3 

56 641998.01 1195642.75 3 věcné břemeno 118 641914.10 1195648.92 3 

57 641997.80 1195650.00 3 věcné břemeno 119 641908.24 1195645.08 3 
58 641997.74 1195652.07 3 věcné břemeno 120 641908.01 1195644.52 3 

59 642001.10 1195656.70 3 věcné břemeno 121 641899.49 1195640.48 3 

60 641993.05 1195673.09 3 věcné břemeno 122 641897.00 1195646.04 3 

61 641980.49 1195673.39 3 věcné břemeno 123 641896.00 1195648.26 3 

62 641980.91 1195674.57 3 věcné břemeno 124 641895.05 1195647.93 3 
63 641981.54 1195676.33 3 věcné břemeno 125 641896.79 1195644.06 3 

64 641981.78 1195676.39 3 věcné břemeno 126 641898.78 1195639.62 3 

65 641989.95 1195679.46 3 věcné břemeno 127 641900.85 1195634.57 3 

66 641982.10 1195677.50 3 věcné břemeno 128 641892.61 1195631.80 3 

67 641981.01 1195677.23 3 věcné břemeno 

Souřadnice určené měřením 
Poznómka 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 

věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 

věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 

věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 
věcné břemeno 



\ c \ 
773-398 ...,\("":. VO., .•8) 97  

- -- . ,......„, 
\ ....-- v \ \ 46 ----- ... .-1-- 5?) .---.' -4, ----, (.3 ---- .3-- (5'1'  --I"  ----' 

\ \ (2,12) -T.:94) .......„. ..---- ..---"" A  - 
\ \ 96 41 .-4- .„.....- 

--r --.1-" 
-,..... c-, 

- 4-  ..---v- ...,--- 
-- ..---- 

\ \ (1, g sry•-• ,,,, "..V1c,' 40 ....---  1 --' -4- --1.--  ------ 
-4- 

-4-  

\ \ 51)ť3"---\47 v."" 
51 773(-14,4061) (1,85)45/ 48 .....v. ..--  

(9,23) 50 ,N ---.' -).-- ------ ---t"  \ -I- ---r" .-,-- - \__,_ ___. __,_ ___ __,_ _ _,_ _ L- _ _L-  
173-399 733-3145  ......„7.-1.---0 ---- 

• 

----- 

(12,56) — t::,C7 / '-' 
60 ..---- ---- 

A, 62 ..-,-- 
--- "").-- 

173-395 .-, 
...-,  

-.., 68 -.4" --1.--  
,..i..■ ---- ----- čo 1.......„,4" .....- . ,I 

7 3 -----* 
...--" 

../ 
67 

26:3/57 



263.795 

263/107 

-r- 

173-389 

98 

.....," -,-- -)-- ---- .„ --c- -,■-- -- -- _- ... --,-- --- --,-- 
---- --- -,-- -- 

--- -,--- ---
-,-- ...-,-- ..- 

....--"   ----" 
_.........  -.3.e" ...--""  .....--"" 

...--'" ......-"" ......--" 
...--c" 

......-"" 

- 

..,..-e.  
...../ -,-- 

-....f ....." 
..-..."' 

.......--- -,- 
..‹ 

....‹. ....,  --.""" ....-"" ..„,- ^ 

.....

• 

Y

• 

.  Qr  ;!' ......" 84 ....<  
../". ..)". 

..., 
...,r ./.. -.'r ....'". 

....".". ...›:, .....' ...."' 
.....'* ..,-.. 

 

-1 
 

-,..‹. .1..." ...... ..",... .--3".. 83 
...- -." 

...,". -  .---". ..,1.. ...>" 

• 

99 
.....-- r  .....-"" -.3- 

>" -c- _,--- ---- ----- ---- 
173-387 ......-- -""•-•  

----.-- 
..-- ..---" ---"" ..--r. ..>" ......--" ...---" 

.---r .)- 
..---". ......"" 

---- ...>"" ......--- 

--i' A ,$--  
, - -- 

....,-. 

--- 12) 
k.55 ,  

263/1 

263/110 

L9,1, 



V 

263/98 

263/166 

.3.8)---A 7 
7  

7 /,',■"' 
X  

7  
/ 

7 , X,‹ / / 
/ )/g i 

/ 
/   

/ / 
/  

V , X _z/  _/11 k ... ‘ / / 
,1,/ / 

7  X-7 ,/  

V. 7). 09i<  / 
173-372 

/ 
7\  7 j 

,C  

263/107 
/ / / Y 

X —'"' V  7 / / / 
X r 

39 ,,,, / ĺ / 7 Y 

,  -- y  / a 61 s / /  7 
89 Y 

------  5,--  
-3'-' ---r-------; 

(' ?J
sa 

-i' 
...---- / 

..---- ..3.--  
..,-  

----- --1-'' -,-s` --- 
ľ,--- .-- ).- -,- 
-,------ ,--- .,--- -- -- 

..>- -6- -- _-  

• 

-- 
-) ig) _...--- ..,-, . 

263/1 

26./51 



5 

263/95 

173-389 

  

263/110 

C5N 
41 `-..._ 

—, 

..---',...........„:„............„-- 
---c" 

CD 

g 113 ---("-- .„...------- 
'os 

114 

173-395 

263/1 



26371 



263/1 

263/51 

V 

6 
263/98 

,105 ...<" ...., 
0 ____ .)---  

7 

1065 I  ..7,120 
 go' 

\  
....--' 

X119‘52‘ 122 
7 

X 7 'ZN 173-372 .7  X (1°  
7 

X 


